
WMF Flavour Naczynie Żeliwne Indukcyjne 24
cm z Pokrywką
Indeks: 748146 Producent: WMF Kod producenta: 555244290

Cena: 585.75 zł

Opis

WMF Flavour naczynie do pieczenia 24 cm, żeliwne naczynie
indukcyjne, emaliowane, żeliwne, pokrywka z wypustkami
kondensacyjnymi, nowoczesna elegancja, czarna
Producent: WMF

Zawartość: 1 x żeliwo do pieczenia 24 cm (pojemność 5,2 l, wysokość 17,5 cm), 1 x pokrywa żeliwna – optymalna do
płyt kuchennych o średnicy 18 cm – numer artykułu: 555244290
Materiał: Wysokiej jakości, tradycyjne żeliwo z emaliowaną powierzchnią zapewnia doskonałe magazynowanie i
przewodzenie ciepła. Odporna na temperaturę do 250°C (z pokrywką 400°C)
Naczynie do pieczenia może być używane na wszystkich popularnych rodzajach kuchenek: indukcyjnych, gazowych,
elektrycznych, szklano-ceramicznych. Dzięki optymalnemu rozprowadzaniu ciepła nic się nie przypala – nadaje się do
każdej potrawy
Innowacyjna pokrywka z wypustkami kondensacyjnymi zachowuje do 25% więcej cieczy* w garnku i rozprowadza
skondensowaną ciecz na składniki tak samo jak żaden inny. * Na podstawie testów przeprowadzonych przez
zewnętrzne laboratorium w porównaniu z 3 najlepszymi produktami na rynku UE
Stożkowo-elegancki kształt brytfanny jest uzupełniony charakterystycznymi liniami pokrywy i płynnym kształtem
ergonomicznych uchwytów.
Perfekcyjne niedoskonałości odzwierciedlają ręczne wykonanie i sprawiają, że każda brytfanna jest unikatem z
własnym numerem seryjnym.
Od domowej roboty Coq au vin i Beef Bourguignon po pyszne dania jednogarnkowe i zapiekanki, nawet do pieczenia i
zawsze do stylowego serwowania – uniwersalna brytfanna to eleganckie i kompletne rozwiązanie w każdej kuchni.

punkt znaku wypunktowania: Zawartość: 1 x żeliwo do pieczenia 24 cm (pojemność 5,2 l, wysokość 17,5 cm), 1 x
pokrywa żeliwna – optymalna do płyt kuchennych o średnicy 18 cm – numer artykułu: 555244290, Materiał: Wysokiej
jakości, tradycyjne żeliwo z emaliowaną powierzchnią zapewnia doskonałe magazynowanie i przewodzenie ciepła.
Odporna na temperaturę do 250°C (z pokrywką 400°C), Naczynie do pieczenia może być używane na wszystkich
popularnych rodzajach kuchenek: indukcyjnych, gazowych, elektrycznych, szklano-ceramicznych. Dzięki optymalnemu
rozprowadzaniu ciepła nic się nie przypala – nadaje się do każdej potrawy, Innowacyjna pokrywka z wypustkami
kondensacyjnymi zachowuje do 25% więcej cieczy* w garnku i rozprowadza skondensowaną ciecz na składniki tak
samo jak żaden inny. * Na podstawie testów przeprowadzonych przez zewnętrzne laboratorium w porównaniu z 3
najlepszymi produktami na rynku UE, Stożkowo-elegancki kształt brytfanny jest uzupełniony charakterystycznymi
liniami pokrywy i płynnym kształtem ergonomicznych uchwytów., Perfekcyjne niedoskonałości odzwierciedlają ręczne
wykonanie i sprawiają, że każda brytfanna jest unikatem z własnym numerem seryjnym., Od domowej roboty Coq au
vin i Beef Bourguignon po pyszne dania jednogarnkowe i zapiekanki, nawet do pieczenia i zawsze do stylowego
serwowania – uniwersalna brytfanna to eleganckie i kompletne rozwiązanie w każdej kuchni.
ilość sztuk w opakowaniu: 1



Średnica 24 cm

Pojemność 5,2 l

Materiał Żeliwo emaliowane

Kolor Czarny

marka: WMF
poziom opakowania: unit
numer części: 555244290
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 7.6 kilograms
pojemność: 5.2 liters
producent: WMF
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4000530746481
zalecane węzły przeglądania: 20853590031
numer modelu: 555244290
nazwa przedmiotu: WMF Flavour naczynie do pieczenia 24 cm, żeliwne naczynie indukcyjne, emaliowane, żeliwne,
pokrywka z wypustkami kondensacyjnymi, nowoczesna elegancja, czarna
data uruchomienia strony produktu: 2024-07-12T00:00:01Z
materiał: Materiał: Wysokiej jakości, tradycyjne żeliwo z emaliowaną powierzchnią zapewnia doskonałe
magazynowanie i przewodzenie ciepła. Odporna na temperaturę do 250°C (z pokrywką 400°C)

Parametry

Zdjęcia
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